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Q U A N T I T É S e t va l eu r des p r o d u i t s domest iques expor tés d u C a n a d a d ' après 

ARTICLES. 

1895. 1896. 

"LES MINEL. 

Asbeste 

Houille 
Quartz aurifère, poussière d'or, etc 
Gypse ou plâtre 
Cuivre fin, dans le minerai, matte, régule, 

cuivre brun et commun . 
Plomb métallique 

f tonnes 
l S 
f tonnes 

Nickel, le Minerai, matte ou speiss, etc. 

Argent métallique 

Mica 

Huile minérale, pétrole et kérosène . . . 

Minerai (fer chromique) 

maganèse 

Phosphates 

Plombagine 

Pyrites 

Sel 

Sable et gravier 

Ardoise 

Pierre, toute espèce 
Autres articles des mines. 

/ tonnes 
l $ 
f liv. 
1 S 
/ liv. 
I * 
f liv. 
1 9 
( onces. 
! -f 
( liv. 

I s 
/ galls. 
t. * 
/ tonnes 
l « 
f tonnes 
l « 
/ tonnes 
l $ 
f qtx 
1 $ 
f tonnes 
\ $ 
/ boiss". 
t S 
f tonnes 

1 « 
/ tonnes 
t î 
f tonnes 

Total, produit des mines. 

LES PÈCHEE1ES. 

Morue sèche et salée 
Morue, langues et noues de ,. 
Maquereau, frais 

qtx. 

saumure. 
au t re . . . . 

liv. 
$ 

bris. 

6,229 
339,756 
995,998 

3,321,565 
318,258 
162,412 
160,082 

1,193,574 
88,352 

3,312,619 
65,337 

8,411,276 
808,799 
629,655 
423,707 
342,392 
26,553 
68,740 
2,722 
1,859 
9,026 

59 
4,353 
4,947 

40,400 
12 
38 

14,186 
46,788 
4,986 
1,280 

302,765 
96,853 

74 
1,390 

23,881 
33,226 
12,524 

5,801,009 

710,167 
3,146,676 

16,076 
1,784,070 

97,069 
43,896 

398,735 
216 

8,593 
493,075 

1,110,567 
3,578,195 

612,729 
160,898 
156,897 

3,443,458 
222,657 

18,058,806 
333,763 

8,042,586 
599,568 

1,116,217 
651,737 
771,097 
47,469 
63,543 
3,572 
4,72!) 

§43,088 
128 

7,693 
4,189 

33,810 
78 

291 
8,454 

35,452 
5,402 
1,136 

301,944 
90,093 

222 
3,964 

36,118 
40,603 
27,388 

1,983,227 

795,944 
3,327,411 

5,370 
1,553,617 

66,887 
41,782 

397,397 
274 

9,588 
482,679 

1,025,060 
3,249,069 
1,099,053 

200,857 
205,611 

3,575,482 
194,771 

20,301,428 
408,625 

6,996,540 
486,651 

2,508,233 
1,595,548 

558,419 
65,627 
18,241 
2,971 
2,948 

§39,999 
87 

1,988 
528 

5,280 
2,721 

10,771 
7,392 

32,893 
3,007 

767 
286,139 
119,847 

303 
8,983 

57,239 
42,981 
15,506 

i, 059,650 

763,825 
3,076,192 

6,227 
2,770,040 

100,915 
21,853 

281,267 
916 

'" Voyez remarque au bas de la page 331. § Principalement fer chromique. 


